
Nabídka automatů            
na teplé nápoje AZKOYEN

MIXA VENDING s.r.o.

Jugoslávská 1809/23, 74101 Nový Jičín

Zpracováno pro:



MIXA VENDING s.r.o
Jugoslávská 1809/23
Nový Jičín 741 01
IČ 26824621

▪ na trhu jsme již od roku 1993

▪ máme k dispozici nejmodernější technologie a technologické 
aplikace, včetně několika způsobů bezhotovostních plateb

▪ dodáváme kvalitní nápoje včetně špičkového espressa z čerstvě 
namletých kávových zrn

▪ zajistíme spokojené zaměstnance díky kvalitě a chuti naší kávy

▪ pitný režim na pracovišti – dodáme automaty na vodu a sodu

▪ prémiové bagety značky Crocodille a Juddy

▪ energeticky úsporné technologie třídy A+

ZDARMA POSKYTUJEME:

▪ rychlý servis – zelená linka na centrální dispečink 24/7

▪ poradenství při volbě a umísťování automatů

▪ instalaci a servis prodejních automatů

▪ pravidelné doplňování nápojů, svačin a jídel

▪ pojištění přístrojů

Představení 
MIXA VENDING

Karolína Machýčková| obchodní zástupce | +420 731 430 728| karolina.machyckova@mixa.cz



MIXA VENDING s.r.o
Jugoslávská 1809/23
Nový Jičín 741 01
IČ 26824621

AZKOYEN ZENSIA
▪ elegantní a moderní automat s velkým výběrem nápojů na

dotykové ovládání

▪ nejnižší provozní náklady na trhu! Skvělá cena!

▪ dostatečné zásobníky na suroviny

▪ možnost přípravy porcí i z čerstvé zrnkové kávy

▪ modulární platební systémy vč. bezhotovostní platby

Základní technické údaje:

Výška: 772 mm

Výška podstavce: 853 mm

Šířka: 480 mm

Hloubka: 590 mm

Hmotnost: 60-75 kg

Název Základní cena Cena pro Vás

ZENSIA 7 ESPRESSO DE nápoje i ze zrn. kávy 174 990 Kč 149 990 Kč

Vracející mincovník HEXIS TS 24 990 Kč 21 990 Kč

Čtečka bankovních karet NAYAX 16 990 Kč 13 990 Kč

Filtrační sestava BRITA AQP C150 3 810,00 Kč 3 290 Kč

Kapacita kelímků: 320
Zásobníky směsí:

instantní verze 0 + 6
zrnková verze 1 + 5

Počet předvoleb: 4 - 2
Počet voleb: 8 -10

ZENSIA 7 ESPRESSO              ZENSIA 7 INSTANT 

Karolína Machýčková| obchodní zástupce | +420 731 430 728| karolina.machyckova@mixa.cz

marek
Psací stroj
ceny jsou bez DPH

marek
Psací stroj
Celkem cena s DPH 229 004,60 Kč 



MIXA VENDING s.r.o
Jugoslávská 1809/23
Nový Jičín 741 01
IČ 26824621

Doplňkové informace při prodeji technologií
V případě koupě automatů a dalších technologií získáte:

1) ZDARMA v rámci zakázky:
▪ příprava, instalace a doprava automatů
▪ 2x zaškolení personálu (informativně u instalace, celodenní v Novém Jičíně
▪ všechny podpůrné programy k platebním systémům
▪ záruku v délce 12 měsíců

Automaty v rámci plánovaného výjezdu dovezeme, ustavíme a seřídíme dle Vašich potřeb. Již po 
základním zaškolení je možno automaty plně provozovat. Pro dokonalé a plné seznámení i s ostatními 
možnostmi našich automatů a platebních systémů nabízíme bezplatné celodenní školení – meeting.

2) ZVÝHODNĚNÉ CENY:
V případě, že Váš projekt bude rozšířen o další automaty, můžete dodatečně obdržet zvýhodnění 
až do výše 10% !!!
(konkrétní sleva se stanovuje na základě velikosti kontraktu a sjednaných platebních a servisních 
podmínek)

3) SERVISNÍ PROGRAM:
V rámci záruky jsou všechny opravy a náhradní díly ZDARMA (pokud technik nezjistí, že k 
nefunkčnosti došlo nesprávnou údržbou, tvorbou vodního kamene či mechanickým poškozením). 
Zákazník si v takovém případě hradí pouze dopravu (13,- Kč/km). Práce technika (650,- Kč/hod.) 
je v rámci záruky rovněž ZDARMA.
Vadný díl či produkt je možné i zaslat na naši firmu.
Telefonická podpora od techniků (PO – PÁ  07,00 – 15,30) je ZDARMA.

Všechny ceny uvedené v této nabídce jsou bez DPH.

	

Karolína Machýčková| obchodní zástupce | +420 731 430 728| karolina.machyckova@mixa.cz



MIXA VENDING s.r.o
Jugoslávská 1809/23
Nový Jičín 741 01
IČ 26824621

▪ V našem oboru jsme největší česká rodinná firma v České republice s 
dlouhou tradicí již od r. 1993

▪ V r. 2020 jsme byli vyhodnoceni jako třetí nejprogresivnější firma 
Moravskoslezského kraje v soutěži garantované Hospodářskou komorou ČR
„Diamanty českého byznysu”, mj. i proto, ze v posledních 5ti letech roste náš 
obrat na úkor konkurence ve výši 18-25% ročně

▪ Servisní střediska po celé České i Slovenské republice
▪ Stabilní společnost jak personálně, tak ekonomicky
▪ Dbáme na dodržování dobrých obchodních mravů a zvyklostí, nemáme 

jedinou fakturu po splatnosti
▪ Exkluzivní partner významných světových výrobců nápojových technologií, 

platebních systémů a ingrediencí
▪ Společnost s největší technologickou progresí ve svém oboru
▪ Výhradní zastoupení na trhu pro prodej luxusních dotykově ovládaných 

automatů Azkoyen (iPhone look)

	

▪ pronájem, provoz i prodej prodejních automatů
▪ dodávka balených vod v barelech
▪ výdejníky vody (sodobary) s filtry a připojením na vodovodní řád
▪ špičkové kávovary Jura, Franke, Saeco, Schaerer aj.
▪ dodávky ingrediencí pro vendingové operátory a jiné firmy
▪ snídaňové a kongresové řešení pro hotely, restaurace a kavárny
▪ nabídka čajů a dalších surovin pro gastronomii i office
▪ dodávky celého spektra platebních systémů i telemetrie
▪ servis technologií po celé České i Slovenské republice

Široká nabídka dalších produktů a služeb:

Proč MIXA VENDING?

Karolína Machýčková| obchodní zástupce | +420 731 430 728| karolina.machyckova@mixa.cz



MIXA VENDING s. r. o.

Jugoslávská 23

741 01 Nový Jičín

+420 605 267 777

trade@mixa.cz

www.mixa.cz

Karolína Machýčková

obchodní zástupce

+420 731 430 728

karolina.machyckova@mixa.cz

Mgr. Miroslav Mixa

jednatel

+420 603 470 866

miroslav.mixa@mixa.cz

Kontakty

mailto:trade@mixa.cz
http://www.mixa.cz/
mailto:Karolina.machyckova@mixa.cz
mailto:Miroslav.mixa@mixa.cz



